Tên tổ chức tín dụng ……….
Số văn bản: ....

	Kính gửi:
	- Cơ quan Thanh tra, giám sát ngân hàng;
- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh, thành phố ... (có nhiệm vụ thanh tra, giám sát tổ chức tín dụng vay tái cấp vốn).

BÁO CÁO SỬ DỤNG TIỀN VAY TÁI CẤP VỐN DƯỚI HÌNH THỨC CHO VAY LẠI THEO HỒ SƠ TÍN DỤNG NHẰM HỖ TRỢ THANH KHOẢN THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ ... NGÀY ... THÁNG ... NĂM ...
Từ ngày ... đến ngày ...
Đơn vị: đồng
	Nhận giải ngân tiền vay tái cấp vốn
	Sử dụng tiền vay tái cấp vốn

	Ngày
	Số tiền
	Ngày
	Số tiền chi trả cá nhân
	Số tiền chi trả tổ chức (trừ TCTD khác, chi nhánh ngân hàng nước ngoài)
	Số tiền chi trả TCTD khác, chi nhánh ngân hàng nước ngoài

	...
	...
	...
	...

	Tổng số

Tổ chức tín dụng chịu trách nhiệm và cam kết các số liệu tại Báo cáo này là chính xác.

	..., ngày ... tháng ... năm ...

	Lập biểu
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Kiểm soát
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người đại diện hợp pháp của tổ chức tín dụng
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)